
Linie RB32
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 101 223 223 103 105 225 105 107 227 107 109
Verkehrstage TGL OJ|750 Sm|750 TGL OSJ|750 OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750 OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750
Anzahl Fahrten 364 12 177 364 189 189 175 189 189 175 189
Lauterbach Mole Ab 11:22 13:22 15:22
Putbus An 11:29 13:29 15:29
Putbus Ab 08:08 09:12 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08
Beuchow Ab 08:12 09:16 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12
Posewald Ab 08:18 09:22 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18
Seelvitz Ab 08:24 09:28 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24
Serams Ab 08:29 09:33 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29
Binz LB An 08:35 09:39 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35
Binz LB Ab 08:40 09:44 09:44 10:40 12:40 11:44 12:40 14:40 13:44 14:40 16:40
Jagdschloß Ab 08:47 09:51 09:51 10:47 12:47 11:51 12:47 14:47 13:51 14:47 16:47
Garftitz Ab 08:53 09:57 09:57 10:53 12:53 11:57 12:53 14:53 13:57 14:53 16:53
Sellin West Ab 09:01 10:05 10:05 11:01 13:01 12:05 13:01 15:01 14:05 15:01 17:01
Sellin Ost An 09:05 10:09 10:09 11:05 13:05 12:09 13:05 15:05 14:09 15:05 17:05
Sellin Ost Ab 09:09 10:13 10:13 11:09 13:09 12:13 13:09 15:09 14:13 15:09 17:09
Baabe Ab 09:14 10:18 10:18 11:14 13:14 12:18 13:14 15:14 14:18 15:14 17:14
Philippshagen Ab 09:18 10:22 10:22 11:18 13:18 12:22 13:18 15:18 14:22 15:18 17:18
Göhren An 09:23 10:27 10:27 11:23 13:23 12:27 13:23 15:23 14:27 15:23 17:23

Verkehrstage-Legende
OJ|750:  27. Dezember bis 3. Januar, 26. bis 29. März
Sm|750:  8. Mai bis 31. Oktober
OSJ|750:  27. Dezember bis 31. Oktober; nicht 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai
Wi|n3:  13. bis 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
Wi|n4:  13. bis 23. Dezember, 25., 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
Sm|Sp:  1. Mai bis 29. August



Linie RB32
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Lauterbach Mole Ab
Putbus An
Putbus Ab
Beuchow Ab
Posewald Ab
Seelvitz Ab
Serams Ab
Binz LB An
Binz LB Ab
Jagdschloß Ab
Garftitz Ab
Sellin West Ab
Sellin Ost An
Sellin Ost Ab
Baabe Ab
Philippshagen Ab
Göhren An

Verkehrstage-Legende
OJ|750:  27. Dezember bis 3. Januar, 26. bis 29. März
Sm|750:  8. Mai bis 31. Oktober
OSJ|750:  27. Dezember bis 31. Oktober; nicht 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai
Wi|n3:  13. bis 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
Wi|n4:  13. bis 23. Dezember, 25., 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
Sm|Sp:  1. Mai bis 29. August

229 109 111 231 111 113 115
OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750 Sm|750 Wi|n4 Sm|750 Sm|Sp

189 175 189 177 174 177 121
17:22 19:22
17:29 19:29

16:08 18:08 18:08 20:08
16:12 18:12 18:12 20:12
16:18 18:18 18:18 20:18
16:24 18:24 18:24 20:24
16:29 18:29 18:29 20:29
16:35 18:35 18:35 20:35

15:44 16:40 18:40 17:44 18:40 20:40 22:44
15:51 16:47 18:47 17:51 18:47 20:47 22:51
15:57 16:53 18:53 17:57 18:53 20:53 22:57
16:05 17:01 19:01 18:05 19:01 21:01 23:05
16:09 17:05 19:05 18:09 19:05 21:05 23:09
16:13 17:09 19:09 18:13 19:09 21:09 23:13
16:18 17:14 19:14 18:18 19:14 21:14 23:18
16:22 17:18 19:18 18:22 19:18 21:18 23:22
16:27 17:23 19:23 18:27 19:23 21:23 23:27



Linie RB32
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 222 102 102 224 104 104 226 106 106 228 108
Verkehrstage Sm|750 OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750 OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750 OSJ|750 Wi|n3 OSJ|750 OSJ|750
Anzahl Fahrten 177 189 175 189 189 175 189 189 175 189 189
Göhren Ab 08:49 09:53 09:53 10:49 11:53 11:53 12:49 13:53 13:53 14:49 15:53
Philippshagen Ab 08:53 09:57 09:57 10:53 11:57 11:57 12:53 13:57 13:57 14:53 15:57
Baabe Ab 08:59 10:03 10:03 10:59 12:03 12:03 12:59 14:03 14:03 14:59 16:03
Sellin Ost An 09:03 10:07 10:07 11:03 12:07 12:07 13:03 14:07 14:07 15:03 16:07
Sellin Ost Ab 09:07 10:11 10:11 11:07 12:11 12:11 13:07 14:11 14:11 15:07 16:11
Sellin West Ab 09:12 10:16 10:16 11:12 12:16 12:16 13:12 14:16 14:16 15:12 16:16
Garftitz Ab 09:21 10:25 10:25 11:21 12:25 12:25 13:21 14:25 14:25 15:21 16:25
Jagdschloß Ab 09:27 10:31 10:31 11:27 12:31 12:31 13:27 14:31 14:31 15:27 16:31
Binz LB An 09:33 10:37 10:37 11:33 12:37 12:37 13:33 14:37 14:37 15:33 16:37
Binz LB Ab 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40
Serams Ab 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46
Seelvitz Ab 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52
Posewald Ab 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56
Beuchow Ab 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01
Putbus An 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06
Putbus Ab 11:11 13:11 15:11 17:11
Lauterbach Mole An 11:17 13:17 15:17 17:17

Verkehrstage-Legende
Sm|750:  8. Mai bis 31. Oktober
OSJ|750:  27. Dezember bis 31. Oktober; nicht 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai
Wi|n3:  13. bis 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
OJ|750:  27. Dezember bis 3. Januar, 26. bis 29. März
Wi|750:  täglich, nicht 8. Mai bis 31. Oktober
Sm|Sp:  1. Mai bis 29. August



Linie RB32
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Göhren Ab
Philippshagen Ab
Baabe Ab
Sellin Ost An
Sellin Ost Ab
Sellin West Ab
Garftitz Ab
Jagdschloß Ab
Binz LB An
Binz LB Ab
Serams Ab
Seelvitz Ab
Posewald Ab
Beuchow Ab
Putbus An
Putbus Ab
Lauterbach Mole An

Verkehrstage-Legende
Sm|750:  8. Mai bis 31. Oktober
OSJ|750:  27. Dezember bis 31. Oktober; nicht 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai
Wi|n3:  13. bis 26. Dezember, 4. Januar bis 25. März, 30. März bis 7. Mai, 1. November bis 11. Dezember
OJ|750:  27. Dezember bis 3. Januar, 26. bis 29. März
Wi|750:  täglich, nicht 8. Mai bis 31. Oktober
Sm|Sp:  1. Mai bis 29. August

108 230 230 110 110 232 112 114
Wi|n3 Sm|750 OJ|750 Sm|750 Wi|750 Sm|750 nicht 24.12. Sm|Sp

175 177 12 177 187 177 363 121
15:53 16:49 16:49 17:53 17:53 18:49 19:53 21:49
15:57 16:53 16:53 17:57 17:57 18:53 19:57 21:53
16:03 16:59 16:59 18:03 18:03 18:59 20:03 21:59
16:07 17:03 17:03 18:07 18:07 19:03 20:07 22:03
16:11 17:07 17:07 18:11 18:11 19:07 20:11 22:07
16:16 17:12 17:12 18:16 18:16 19:12 20:16 22:12
16:25 17:21 17:21 18:25 18:25 19:21 20:25 22:21
16:31 17:27 17:27 18:31 18:31 19:27 20:31 22:27
16:37 17:33 17:33 18:37 18:37 19:33 20:37 22:33
16:40 17:36 18:40 18:40 19:36 20:40
16:46 17:42 18:46 18:46 19:42 20:46
16:52 17:48 18:52 18:52 19:48 20:52
16:56 17:52 18:56 18:56 19:52 20:56
17:01 17:57 19:01 19:01 19:57 21:01
17:06 18:02 19:06 19:06 20:02 21:06

19:11
19:17


